
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ

10 2017 г.
г. Лесосибирск

О ежегодной диспансеризации студентов

Во исполнение Федерального закона от 21.11.2011 №323-Ф3 (ред. от 
03.07.2016) «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 
(с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), приказа Минздрава России от 
03.02.2015 №36ан (ред. от 09.12.2016) «Об утверждении порядка проведения 
диспансеризации определенных групп взрослого населения» 
(Зарегистрировано в Минюсте России 27.02.2015 №36268)

1. Организовать проведение ежегодной диспансеризации студентов 1-5 
курсов 1993, 1996 годов рождения в КГБУЗ «Лесосибирская межрайонная 
больница №1» в срок с 16 февраля 2017 года по 20 февраля 2017 года 
согласно Приложению 1.

2. Для прохождения диспансеризации каждому студенту иметь паспорт, 
медицинский полис, прививочный сертификат.

3. Заведующему сектором учебных и производственных практик 
Толстопятовой И.С. составить график прохождения диспансеризации.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на деканов 
факультетов.

5. Заведующему общим отделом Орловой А.И. довести информацию до 
деканов факультетов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Мамаеву С.В.

л
Директор Л.Н. Храмова

ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласовано: 
Заместитель директора 
по учебной работе сл С. В. Мамаева

Исполнитель: Толстопятова И.С. 
тел. 6 13 06



Приложение 1

в «Центре

п/п
№ Дата Курс /группа

1 16.02.2017

3 курс ЛФ-ФМФ14-02БМ (11 человек) 
3 курс ЛФ-ФМФ14-01БИ (8 человек)
2 курс ЛФ-ФМФ15-01БИ (3 человека) 
2 курс ЛФ-ФМФ15-02БМ (4 человека)

2 17.02.2017 3 курс ЛФ-ФФ14-02БИ (12 человек) 
3 курс ЛФ-ФФ14-01БР (14 человек)

3 20.02.2017

4 курс ДЛП 13-01БФН(6 человек)
3 курс ЛФ-ФПП14-01БН (7 человек)
2 курс ЛФ-ФПП15-01БН (3 человека)
1 курс ЛФ-ФПП16-01БНД (2 человека) 
1 курс ЛФ-ФФ 16-01БР (5 человек)
5 курс ДЛФ12-01БФР (1 человек)
4 курс ДЛФ13-01БФИ (2 человека)
1 курс ЛФ-ФМФ 16-01БИ (1 человек)
4 курс ДЛМ12-02БФИ (1 человек)
5 курс ДЛМ13-01БФМ (1 человек)

Зам. директора по УР С.В. Мамаева
НачальникУОО [ у ^ /  О.А. Кашпур
Зав.сектором учебных и производственных практик И.С. Толстопятова

УТВЕРЖДАЮ 
-филиала СФУ 

Храмова

График прохождения ежегодной 
студентов 1-5-х курсов 

здоровья» в КГБУЗ «Лесосибирская 
с 8:00 до 14:00

№1»


